

VÁROSMARKETING GYÉMÁNT DÍJAS ÚJSÁG

Szik szó



SZIKSZÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA

2025. DECEMBER

Mikulásvonat



Mikuláslak



Adventi
gyertyagyújtás



Mikulásfutás



Minden kedves olvasónknak
békés, boldog karácsonyt és
eredményekben gazdag
új esztendőt kívánunk!



Kedves Várostartársak!

A november és a december sem telt eseménytelenül. Lássuk sorban:

ESEMÉNYEK

„XIXO és Szikszó E-sport Cup” néven 60 játékos részvételével november 22-én megrendeztük az első nagy versenyünket, amelyen a megyén kívül Budapest, Eger és Debrecen is képviseltette magát. Sokat tanultunk, a TV2 Play élő közvetítésével ismertté váltunk Magyarország online térképén. Köszönöm a szervezők munkáját, külön köszönet illeti az alábbi személyeket: Szemán Róbert, Molnár Gergely, Marjai Pál alpolgármester, Juhász Annamária, Szuhai Gábor, Battáné dr. Tóth Zita jegyző, Tóth Laura.

A Magyar-hegyi Borbarátok Egyesülete szintén november 22-én szervezte meg és ültette el azt a közel 90 darab tölgy- és juhar-csemetét, amely a borfalu rendezvényhelyszínét teszi majd barátságosabbá. Köszönjük!

Volt sakkverseny, ping-pong verseny, kvíz, termelői vásár (már a harmadik), voltak bálók, ajándékoztunk muskátlit a lakosságnak, felkerültek a karácsonyi díszvilágítás elemei, a református templomban az agrárminisztert

köszönthettük, a görögkatolikus szentmisét élő televízióközvetítésben követhették országszerte: egyszerre tartalmas novembert zártunk.

Decemberben számos programot szerveztünk, amelyekről előzetesen a facebookon, szórólapon, plakáton és a város elején lévő LEDfalon tájékozódhatott a lakosság. A teljesség igénye nélkül: volt adventi gyertyagyújtás, mindenki karácsonyfája, MikulásLak, Mikulásfutás mintegy kétszáz résztvevővel, élő adventi kalendárium a feldíszített ablakokkal és közös városi sétákkal, színházi előadások, koncertek és a nagy záró karácsonyi koncert az Inkubátorházban.



December 1-jétől 24-ig minden napra jutott egy vagy több program. Bizom benne, hogy mindezek a karácsonyi készülődést, hangulódást segítették és sok szép percet szereztek a szikszóiaknak. Ez a lényeg.

KISÁLLOMÁS

először, másodszor, senki többet – harmadszor

Az épület és környezetének kérdése az elmúlt években többször terítékre került. Első ütemben megújult a külső homlokzat, tető, nyílászárócseré. A második ütemben az épület váróterem része készült el kamerákkal, mosdókkal. Idén ősszel pedig két nagy lépés történt: közösségi összefogással és támogatókkal a nagyobbik egységben létrejött egy edzőterem, amelynek belső felújítása és használata az Oroszlánszív Küzdősport Egyesület nevéhez fűződik. Köszönjük. November végére a harmadik, utolsó ütem zárult le. Az épület után a peron, járda, terasz kapott új térburkolatot, kicserélték a korlátokat, padokat helyeztek el. A fenti munkálatok után végre teljesen készen vagyunk, 30 év tartozását rendezve.

ÚT A HERNÁDRA

Mi került ezen ennyibe, mit csináltak ott, miből mi lett?

November 17-én adtuk át hivatalosan azt a külterületi utat, amely kerékpárral, autóval évtizedek óta nehezen elérhető, helyenként teljesen járhatatlan volt.

Hogy kezdődött?

Kőhalmi Mónika képviselő asszony 2021 márciusának végén küldött nekem egy emailt. A levélben egy VP-s (Vidékfejlesztési Program) pályázati felhívásra hívta fel a figyelmemet. A testület rövidesen ezután megtárgyalta, majd a 95%-os finanszírozású pályázat benyújtása mellett döntött. 2023 januárjának elején kaptuk meg a kedvező döntést követően a 297 157 325 Ft-ról szóló támogatói okiratot. A tervezést, közbeszerzési eljárást, műszaki ellenőr kiválasztását követően döntött a képviselő-testület a kivitelezőről. A vállalkozó nyertes ajánlata nettó 144 millió Ft volt. Tehát a külterületi út felújítása a több helyen olva-





sott milliárdos vagy több százmilliós összegek helyett 144 millió Ft-ba került.

Mit tartalmazott a munka?

A közel 4 km-es útból 1335 m a meglévő aszfaltos út (a kisállomástól a malomig) két oldalának csapadékvízvezetését, padkarendezését, valamint a malomtól a Hernádig tartó 2505 méteres földút zúzott köves úttá építését, (többek között a humuszos termőréteg leszedését, törmelékelszállítást, talajcserét, töltésalapozást, talajstabilizálást, tükörkésztést, szórt alap készítését), ároképítést, átereszek építését, valamint a Vadász-patak hídjánál lévő zsilip műtárgyak felújítását (alkatrészcserejét, javítását, átereszek javítását) tartalmazta.

Mi lett az eredmény?

Az eredmény egy olyan zúzott köves külterületi út lett, amelyen mindenki könnyen kijuthat a városról 3,8 km-re lévő folyóhoz. Terveink szerint a következő lépés (idő és

forrás kérdése természetesen) a Hernádhoz kapcsolódó egykori szabadidős tevékenységek (kirándulás, horgászat, fürdés, főzőcskézés) újjáélesztése lesz.

INGATLANOK

Szikszó Város Önkormányzata a korábban megvásárolt ingatlanok közül három értékesítése mellett döntött. A Rákóczi F. u. 5/G lakás (ingatlan értéke 14.200.000 Ft), a Kossuth u. 25. lakóház (ingatlan értéke 10.700.000 Ft) és a Pázmány P. tér 27. lakóház (ingatlan értéke 20.300.000 Ft) vásárlására ajánlatot tenni 2026. január 30-ig mindenkinek lehetősége van. Részletekkel kapcsolatban az önkormányzat ad felvilágosítást.

ÜNNEP

Az egyik legszebb. Ma, amikor futunk az időnk után, amikor repülnek a napok, hetek, hónapok, akkor a legfontosabb a megállás. Talán most decemberben sikerül. Együtt a család, jut kis idő a barátokra is. Beszélgetünk, lelassulunk, azt tesszük, ami a napi munka, rohanás után az élet igazi értelme. Majd optimistán tekintünk a holnapra. De legyen most a pillanat is a miénk.

Nagyon szép ünnepet kívánok Szikszó minden lakójának!

Sváb Antal
polgármester

Szikszó lett a 32. Virágos Magyarország Verseny Virágzó Közösség-díjasa

A Virágos Magyarország Verseny hazánk legrangosabb környezetszépítési, virágosítási versenye, ahol idén is 400-nál több település nyújtotta be pályázatát a kertészmérnökökből, tájépítészekből álló szakmai zsűrinek.

A Virágzó Közösség-díj tematikus díjként évente egy pályázónak ítélik oda, olyan település érdemelheti ki ezt az elismerést, amely a környezetszépítést a közösség együttműködésével, a lakosok bevonásával valósítja meg.

Csak, amikor írni kezdtünk, szembesültünk vele, mennyi mindent csinálunk mi, szikszóiak, együtt. Olykor együtt ültetünk fát, máskor együtt festünk meg egy-egy falat. Ökokört alakítottunk és együtt és egymástól tanulunk az ökológiai kertművelésről. Vagy gyalogolni, focizni, aquafitnessezni, kangoozni, aerobicozni, jógázni, boxolni megyünk, együtt. Vagy kvízzjátékon vetélkedünk, vagy ehető ágyásokat építünk és

ültetünk be, korcsolyázni megyünk a saját koripályánkra, itthon, vagy úszni, szaunázni megyünk, és szükségszerűen ismerősökkel találkozunk. Játsszunk a Főtéren szüreti játékokat vagy történelmieket, szabadtéri színházba járunk nyári estéken, vagy együtt filmezzünk a Hivatal udvarán, fesztiválizunk a Borfogadáson, és kóstolgatjuk az egyre jobb helyi borokat, együtt futunk fel a Turulhoz minden október 23-án, adventkor gyertyát gyújtunk, együtt énekelünk, és elvegyülünk az adventi vásárban, a mieink közt.

Csak irtuk és irtuk a sorokat, amelyek azt példázák, mi mindent csinálunk mi együtt, közösségként, és csak jöttek az újabb és újabb gondolatok, kifogyhatatlanul.

Ebben a díjban nemcsak a virágágyásaink kaptak elismerést, hanem városunk minden lakója is, akik a maguk módján, a maguk eszközeivel hozzájárulnak ahhoz, hogy Szikszó virágzó közösség lehessen.

dr. Szalma Julianna



BABAC SOMAG A SZIKSZÓI ÚJSZÜLÖTTEKNEK

2024. július 1-jétől minden szikszói újszülöttet meglepünk egy babacsomaggal. Jó érzéssel tölt el, hogy az anyukák, apukák örömmel veszik ezt a várostól. Azt szeretném kérni a kedves szülőktől, hogy újszülött érkezéséről a további ajándékok átadása érdekében a titkar@szikszo.hu email címen tájékoztatásnak bennünket. Köszönjük!

A készület

„Készülődj föl, Betlehem, / mindnyájunk számára megnyílik az Édenkert! / Ékesítsd fel magad, Efráta, / mert a barlangban az élet fája sarjad ki a Szűztől; / hiszen az ő méhe szellemi Paradicsommá válik, / melyben az isteni ültetvény díszlik, / melyről ha eszünk, élni fogunk, / s nem halunk meg, mint Ádám. / Krisztus születik, / hogy előbb elesett képmását fölemelje.”

Ösi, csodálatosan gazdag tartalmú görögkatolikus liturgikus énekünket idéztük. Izgalmas, de annál mélyebb gondolatokat fogalmaz meg karácsonyi készületünk lelkiüteméről.

Betlehemet szólítjuk fel a készülésre? Hogyan készülhet egy falu? Ékesítse magát az a vidék, Efráta, amely ezt a kis települést magába zárja? Miként lehetséges ez? A készületre buzdítás nyilván nem a házakra, utcákra vonatkozik, de nem is a 2000 éve élt, rég megholt embertársainak, akik elutasították a méhében Isten Fiát hordozó Istenszülőt.

A buzdítás sokkal inkább nekünk szól, akik már jó ideje, lassan negyven napja – vagy akár egész életünkön át – várakozunk,



vágyakozunk az Istenre. Minket lelkesít, hogy még az értelem nélküli teremtmények is készülnek a nagy csodára, hogy Isten emberként közénk száll, közénk áll. Megváltozik

Tőle a világ, s erre készülnünk kell. Megváltozik tőle az életünk, de csak akkor, ha mi is beállunk az ünneplők sorába.

A Gyermekeket szülő Szűz méhe szellemi Paradicsom, az elveszett Édenkertet rejti magába. Akkor a bűnbeesett ember már nem nyújthatta ki kezét az élet fájához, de most ez az Életadó Fa maga jön elérhető közelségbe hozzánk a barlangistállóban. Ez az isteni ültetvény az a magzat, melyet az Isten Szentlelke által ültetett el a Szűz méhében. Ő a Krisztus, aki előtt hódoltak angyalok, pásztorok és

királyok egyaránt, s aki előtt mi is leborulunk saját templomunkban, aki mi is imádunk a szívünkbe érkező Oltáriszentségben. Melyből, ha eszünk, élni fogunk, s nem halunk meg, bár bűneink miatt az volna a sorsunk. Krisztus születése visszaállítja az eredeti Isten-képmást, amelyet ősatyánk Ádám elvesztett, de most soha nem látott ragyogásában, tündöklésében újra osztályrésze lehet.

Minket akar fölemelni Krisztus! Minket akar megváltani a jászolban fekvő Gyermekek. De nélkülünk erre még az Isten sem képes. Készülnünk kell, hogy méltó hajlékot nyújthassunk neki Karácsony ünnepi Szent Liturgiáján, amikor az Oltáriszentségben eljön hozzánk. Föl kell ékesítenünk ezt a hajlékot, lelkünk hajlékát, hogy méltóvá legyen – legalábbis tőlünk telhetően – a Szent Titok befogadására.

Béres Gábor, parókus

Szertartások a görögkatolikus templomban

DEC. 16. | KEDD

16:00 Gyóntatás
17:00 Lelekgyakorlat,
Szent Liturgia

DEC. 24. | SZERDA

23:00 Nagy esti szolozsma
23:45 Kántálás

24:00 Éjféli Szent Liturgia

DEC. 25. | CSÜTÖRTÖK

9:00 Szent Liturgia, miroválás
9:55 Karácsonyi műsor

DEC. 26. | PÉNTEK

9:00 Szent Liturgia

DEC. 27. | SZOMBAT

9:00 Szent Liturgia

elhunytiáinkért

DEC. 31. | SZERDA

17:00 Év végi hálaadás

JAN. 1. | CSÜTÖRTÖK

17:00: Újévi Szent Liturgia

JAN. 6. | HÉTFŐ

17:00 Szent Liturgia,
nagy vízszentelés, miroválás

Otthon Istennél

Jézus születéséről szóló beszámolókból egy mozzanatot szeretnék kiemelni.

Lukács beszámolójában

a következőket olvassuk: „És történt, hogy amíg ott voltak, eljött szülésének ideje, és megszülte elsőszülött fiát. Bepólyálta, és a jászolba fektette, mivel a szálláson nem volt számukra hely.” (Lukács evangéliuma 2. rész 6–7. versei)

Megdöbben az utolsó tagmondat: *nem volt számukra hely*. Sokszor úgy képzeljük el ezt a helyzetet, hogy túl volt terhelve a szállás, és a teltház miatt nem fért el a várandós Mária és József. A beszámoló azonban tömören csak annyit mond, hogy *nem volt számukra hely*. Indoklást nem olvasunk. Az is elképzelhető, hogy a nagyon problémásnak tűnő párnak nem akartak helyet adni. Abban a korban a szigorú erkölcsi normák miatt gyanús volt, ha valaki házasságon kívül szülte meg gyermekét. Zűrés



hátterű embereket ki fogadna bizalmába?

Mária és József úgy vártak gyermeket, hogy még a házasságkötés előtt álltak. Ráadásul egy várandós anyáról van szó. A szülés több okból is kockázatos volt: a magas gyermekhalandóság miatt könnyen elveszthették a gyermeket vagy az édesanyját. Ott

Istentiszteletek a református templomban

DEC. 22. | HÉTFŐ

17:00 Úrvacsora előkészítő Istentisztelet

DEC. 23. | KEDD

17:00 Úrvacsora előkészítő Istentisztelet

DEC. 24. | SZERDA

16:00 Szentesti Istentisztelet

DEC. 25. | CSÜTÖRTÖK

10:00 Úrvacsorás Istentisztelet

DEC. 26. | PÉNTEK

10:00 Ünnepi Istentisztelet

DEC. 28. | VASÁRNAP

10:00 Vasárnapi Istentisztelet

DEC. 31. | SZERDA

16:00 Óévi hálaadó

Istentisztelet

JAN. 1. | CSÜTÖRTÖK

10:00 Úévi Istentisztelet



volt a vér, a sok nehéz és komplikált helyzet, amely a szüléssel együtt jár. Ki az, aki örömmel fogadna ma be egy olyan párt, akikről azt gondolná, hogy zúros a hátterük, ráadásul a nő éppen szülni készül?

Jézus születése pillanatában nem volt szívesen fogadott vendég. Ez az otthontalan állapot egész életén végigkísérte. Máté feljegyezi, amikor Jézus önmagáról ezt mondja: „*az Emberfiának nincs hova fejét lehajtania*” (Máté evangéliuma 8. rész 20. vers). A halála is Jeruzsálem városán kívül történik, mert nem volt számára hely.

Jézusnak nem volt helye közöttünk — nemcsak fizikai értelemben, hanem lelkileg sem. A nép



Nagypénteken a halálát akarta. Nemcsak azon a napon zárkóztak el tőle az emberek, hanem azóta is nagyon sokan mondják, hogy nincs hely az életükben Istennek.

Jézus már a születése pillanatában is otthontalan volt. De ez része volt küldetésének. Ő öröktől fogva ott volt a mennyei Atya társaságában. A mennyei

udvartartásban a lehető legjobb és legméltóbb otthona volt. De elhagyta mennyei otthonát, hogy otthontalanná legyen itt a földön. Eljött, hogy helyet készítsen számunkra a mennyei Atya mellett. Kilépett az otthonából, hogy mi hazataláljunk és otthonra leljünk. A mi helyünket vette át, és a sajátját átadta. Nekünk nem lehetne helyünk Istennél, el kellene küldenie minket. Jézus azonban a nekünk járó büntetést kapta meg, és mi a neki járó jutalmat kapjuk meg.

Karácsonykor együtt ünnepelhetjük Krisztust! Nagy dolgot tett értünk: eljött, hogy otthon lehessünk a mennyei Atyánál.

Szabó Pál

református lelkipásztor

Híd ég és föld között

„A környéken pásztorok tanýáztak a szabad ég alatt, nyájukat őrizték az éjszakában.”

Volt egyszer egy szép betlehemi éjszaka, amikor összeölelkezett az ég és a föld. Megszületett a Megváltó.

A világ teremtetésekor az ősbűn, az eredendő bűn után az ember, Ádám és Éva elbujdostak a kert fái között, az addigi jó kapcsolat Isten és ember között átalakul. Már nem szemtől szembe beszélgetnek egymással.



Karácsonykor a közénk jövő Istengyermek ezt a kapcsolatot akarja helyreállítani. Karácsony az összeköttetések ünnepe. Az egyházatyák ezt a titkot így fogalmazták meg: „Krisztus születésével az ég és a föld összeköttetésbe léptek. Ma az Isten a földre jött, és az ember fölszállott az égbe!”

Ennek az összeköttetésnek egyik fő hatása: fény jött a földre! Megvilágosodott az emberi életnek az értelme. Világossá lett, hogy a Föld önmagában nem elég az ember boldogságához. Az

emberi élet értelmét ez az összeköttetés adja, eljuthatunk az égbe, találkozhatunk Istennel. Az élő istenkapcsolatból erőt kapunk.

Jézus születésével új szakasz kezdődött a világ és minden ember egyéni sorsában: Jézus saját személyében hidat vert az ég és a föld, Isten és az ember között. A szentek már révbe értek, átmentek a hídon, mi viszont reménnyel a szívünkben, égre emelt tekintettel valljuk, hogy nyitva a mennyország ajtaja, az angyalok hirdetik az örömhírt.

Egy középkori legenda szerint két szerzetes azt olvasta egyszer

egy régi könyvben, hogy a világ végén van egy hely, ahol a föld és az ég találkozik. Elhatározták, hogy megkeresik, s mindaddig vissza sem térnek, amíg meg nem találják. Bebarangolták az egész világot, kiálltak számtalan veszélyt, mindenféle nélkülözésben volt részük, amit egy ilyen vándorlás az embernek jelent, és mindenféle kísértést elszenvedtek, ami az embert céljától eltéríthetné. Végül, amit kerestek, megtalálták. Bekopogtak az ajtón. Szívdobogva várták, amint kinyílt, s amikor beléptek, ott álltak, otthon, saját szerzetesi szobájukban. Akkor megértették: az a hely, ahol az ég és a föld találkozik, itt van, ezen a földön, ott, azon a helyen, amelyet Isten kijelölt nekünk.

Uram, Jézusom! Köszönjük, hogy értünk megszületett, hogy megváltónk lettél!

Szarvas István
esperes, plébános



Szentmisék a római katolikus templomban

DEC. 24. | SZERDA

24:00 Szentmise

DEC. 25. | CSÜTÖRTÖK

10:00 Szentmise

DEC. 26. | PÉNTEK

10:00 Szentmise

DEC. 31. | SZERDA

17:00 Év végi hálaadás

JAN. 1. | CSÜTÖRTÖK

10:00 Szentmise



Mezei futóverseny

I.

Mezei futóverseny körzeti döntőjén vettek részt iskolánk tanulói október 2-án Berzéken. Nemenként több korcsoportban mérettették meg magukat. Idén is nagyon szép eredmények születtek, sokan felállhattak a dobogóra.

Eredmények – I. k.cs. lány: 2. helyezés (Sipos Tímea, Bene Ilona, Jablonkai Emma, Mészáros Mira, Babus Fanni, Deli Jázmin, Bukszár Dorina, Végh Liliána). I. k.cs. fiú: 3. helyezés (Rusznayk Zoltán, Makranczi Bence, Budai Botond, Galyas Nimród, Kiss Bálint, Horváth Attila, Szabó Sámuel). II. k.cs. lány: 3. helyezés (Fónagy Regina,

Ganyi Kimberli, Gulyás Regina, Kimás Luca, Kovács Gréta, Ocsenda Janka, Szalánczi Emma, Tóth Anna Veronika, Veréb Hanna). III. k.cs. fiú: 3. helyezés (Borók Sámuel, Dudás Bálint, Fajkuczius Ádám, Fajkuczius Donát, Gulyás Áron, Menyhért Levente, Sallai Dávid, Szolnoki Ábel). IV. k.cs. lány: 1. helyezés, továbbjutottak a megyei döntőre (Varga Boglárka, Tóth Dóra, Urbán Márta, Trencsényi Léna, Orosz Kira, Kristóf Kincső, Volentics Luca). Egyéniben a 3. helyen végzett: Orosz Kira. Szívből gratulálunk mindenkinek!



Állatvédelmi témahét



Októberben rendeztük meg – iskolánkban már hagyományos jelleggel – állatvédelmi témahetünket. Lényegesnek tartjuk, hogy napjainkban minél többször felhívjuk a gyerekek figyelmét arra, hogy milyen fontos a felelős állattartás, az állatokhoz való empátikus viszonyulás.

Az állatok világnapja alkalmából sokféle meglepetéssel készültünk. Az egyik ilyen program egy interaktív kutyás bemutató volt. A gyerekek nagyon örültek, hiszen a kutyus többször is a közelükbe kerülhetett a játékos feladatok végrehajtása közben.



Operakaland

Október 16-án 7. Ny, 8.A, 9.A, 10.A, 11.A, 12.A osztályos tanulóink Budapesten a Nemzeti Művelődési Intézet Petőfi Kulturális Programjának keretén belül az Operakalandon vehettek részt. A Magyar Állami Operaházban Puccini Szikki című előadását tekintették meg. Az egy felvonásból álló produkció kifejezetten a fiatalabb korosztálynak készült, ezzel őket is meginvitálva az opera világába. Az előadás megtekintése után kellemes sétát tettünk a Margit-szigeten, ahol a zenélő szökőkút könnyűzenei programját hallgattuk végig.



Csernobil 40

A magyar rendőrség jóvoltából tartalmas és különleges programokon vehettek részt diákjaink október 17-én. Betekintést nyerhettünk a kutyás szolgálat munkájába: Csúzi, a drogkeresésre kiképzett kutya és vezetője lenyűgöző bemutatója során bepillantást kaphattunk a rendőrkutyák fegyelmzett és precíz munkájába. A XXI. Készenléti Rendőrség látványos drón- és eszközbemutatót tartott, valamint egy drogprevenációs elő-

dást is hallhattunk, amely fontos üzeneteket közvetített a tudatos és felelős életmódról. Végül – az e-sport klub szervezésében – az Urbex Hungary csapata tartott izgalmas és gondolatébresztő előadást Csernobilról.

Az esemény szorosan kapcsolódott iskolánk „Csernobil 40” megemlékezési programjához, amely a történelmi esemény tanulságaira és emlékeinek megőrzésére hívja fel a figyelmet.



„Legyetek a remény zárandokai!”

A legimpozánsabb Krisztus szoborhoz, a Tarcal feletti dombot megkoronázó Áldó Krisztushoz zárandokoltunk el október 10-én a 8. osztályal.



A magyar nyelv városában

Október 13-án, 20-án és 21-én 10–12. évfolyamos tanulók utaztak Széphalomra a Nemzeti Emlékezetpedagógiai Program keretében osztályfőnökeik és magyar tanáraik kíséretében, hogy a Magyar Nyelv Múzeumában emlékezetpedagógiai foglalkozáson vegyenek részt. Az interaktív tárlat, a foglalkozások jó lehetőséget teremtettek arra, hogy a magyar nyelv múltja, jelene és jövője élénkebben foglalkoztassa a részt vevő diákokat.

Levente. Felkészítő tanár: Komendáné Bagi Judit. Galambok (8. gimnazista osztályok): Fazekas Regina, Kléri Fruzsina, Nagy Csege, Schubert Sára). Felkészítő tanár: Komendáné Bagi Judit.

A 8. A osztályos „Galambok” csapat a vármegyei körzeti fordulóban megszerzett 3. helyezéssel bejutott az országos írásbeli fordulóra. November 21-én a miskolci Kazinczy Ferenc Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában került sor az írásbeli döntőre, melyre lelkesen készültek a lányok.



Sportnap

Szent Márton hetén, november 12-én, a sportnap keretein belül ismét megrendeztük a kidobóversenyt. A tanulók három korosztályban szerezhették meg az első helyet. Egy nagyon jó hangulatban eltöltött napot tudhatunk magunk mögött.



Szent Márton bál

Ismét nagy érdeklődés mellett rendeztük meg november 15-én a szikszói Szent Márton Katolikus Iskola Tehetséges Diákjainak Támogatásáért Alapítvány jótékonyági bálját, ezúttal is az Inkubátorház impozáns rendezvényterében. A rendezvényt Sváb Antal polgármester nyitotta meg. Nyitrai Jurácsik Antónia igazgatónő üdvözölte a megjelenteket, kiemelte a közösség összetartó erejét és az adományozók nagylelkűségét. Köszöntőjében

ismertette, hogy az idei bál bevételével az iskola hangosítási rendszerének korszerűsítését szolgálja. Ezt követően Szarvas István, iskolánk lelki vezetője mondott asztali áldást. A vacsora után a táncparketté lett a főszerep, ahol vendégeink hajnalig önfeledten mulattak. Hálas köszönet illeti mindazokat, akik egyéni vagy közösségi adománnyal, támogatói jegyvásárlással, illetve személyes jelenlétükkel hozzájárultak a rendezvény megvalósításához és céljainak eléréséhez.

Floorball Diákolimpia

November 6-án rendezték meg a Floorball Diákolimpia vármegyei döntőjét Miskolcon. Három csapatunk is továbbjutott, akik mindent megtettek azért, hogy méltóképpen képviseljék iskolánkat a versenyen

Eredmények – I. k.cs. fiú: 3. helyezés (Horváth Attila, Szabó Sámuel, Galyas Nimród, Rusznyák Zoltán, Budai Botond, Makranczi Bence). II. k.cs. fiú: 4. helyezés (Borók Sámuel, Dudás Bálint, Gulyás Áron, Menyhért Levente, Novák Sándor, Buzás Ádám). II. k.cs. lány: 4. helyezés (Kis Hajnalka, Varga Boglárka, Tóth Zoé, Orosz



Kira, Tóth Dóra, Kristóf Kincső). Szívből gratulálunk csapatainknak a szép helytállásért!



Bolyai versenyek

November 7-én került sor a Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny 3–8. évfolyamos diákok számára rendezett körzeti fordulójára. Négy csapatunk is kiválóan szerepelt, és bejutott a legjobb tíz közé a B.-A.-Z. vármegyei körzetben.

5letesek (5. osztályosok). Csapatagok: Bodnár Fanni, Kundrák

Zselyke, Pisák Veronika Erzsébet, Tóth Csege. Felkészítő tanárok: Bacsó Andrea és Komendáné Bagi Judit. Szósziporkák (6. osztályosok): Tóth Dóra, Urbán Márta, Varga Boglárka, Zádeczki Csongor Zétény. Felkészítő tanár: Dudás Réka. Mini Pablo (7. gimnazista osztályok): Bodnár Dóra, Buga Ákos, Monostory Léna, Vidasic

Hála és a szeretet fényei az őszben

Harmincéves hagyományainkat ünnepeltük: termésáldás, Szent Márton és Árpád-házi Szent Erzsébet hete a Bethánia Óvodában

Az ősz minden évben különleges időszak katolikus óvodánk életében. A Teremtő ajándékaiért való hálaadás és a szeretetből fakadó segítségnyújtás példája három olyan ünnepben testesül meg, amelyek immár harminc éve közösségünk fontos lelki eseményei közé tartoznak: a *termésáldás*, a *Szent Márton-nap*, valamint *Árpád-házi Szent Erzsébet* megünneplése. Ezek az alkalmak nem csupán hagyományainkat őrzik, hanem a gyerekeket és a családokat is egyre mélyebben kapcsolják óvodánk lelki életéhez.

Októberben megtelt étellel és hálaadó örömmel óvodánk Jópásztor kápolnája, ahol immár három évtizede hagyomány, hogy közösségünk ünnepli a termésáldás napját. Az esemény célja, hogy a gyermekekkel és családjaikkal együtt adjunk hálát a Teremtő Istennek az esztendő betakarított terméséért, és tudatosítsuk bennük mindazt a gazdagságot és gondoskodást, amellyel körülvesz bennünket.

A kápolna idén is különleges díszbe öltözött: kosarakba rendeztük az őszi zöldségeit és gyümölcsöket, amelyek egyszerre jelképezték a bőséget, a hálaadást és a közösség összefogását. A programot Vica óvó-néni gondos szervezése és irányítása tette teljessé, a négy óvodai csoport aktív részvételével. Délelőtt a gyermekek voltak a kápolna vendégei. Szarvas István atya megáldotta a közösen összegyűjtött zöldséggel és gyümölcsökkel telt kosarakat, majd minden kisgyermek egy-egy almát kapott jelképesen ajándékba. A meghitt hangulatot a kántor, Éva néni éneke tette különlegessé, a gyermekek nagy öröme. Délután a szülők is csatlakoztak az ünnepléshez. A kápolnában ismét összegyűltünk és a négy csoport gyermekei közösen énekeltek verseltek. Nagy lelkesedéssel mutatták meg, mire tanították őket az óvónénik, a szülők pedig meghatódva hallgatták a közös hálaadás szavait és dalmait. A termésáldás ünnepe nem csupán egy kedves őszi program, hanem fontos lelki

élmény is: lehetőség arra, hogy megálljunk, hálát adjunk, és közösségként is megerősödünk. Öröm számunkra, hogy ezt a többéves hagyományt évről évre megőrizhetjük és továbbadhatjuk a gyerekeknek.

Novemberben több héten át készülünk a Szent Márton-napra, amely különösen fontos alkalom arra, hogy a gyerekek észrevegyék és segítsék az elesetteket, rászorulókat. Ezt Márton püspök élete példájával tanítja.

A szülők idén is aktívan bekapcsolódtak az előkészületekbe. Közös munkadelutánon lámpásokat készítettünk a gyerekeknek, miközben beszélgettünk az ünnep üzenetéről és a legenda tanításairól. A csoportok kis őszi műsorokkal készültek, amelyekben eljátszott-

A polgárőrség segítségével lezárt úton, biztonságban tehetjük meg az ünnepi sétát. Amikor visszaérünk az óvodába, már nagy tábortűz vár bennünket, mellette pedig a szülők által készített finomságok. Az idei év különlegessége volt, a tűzszonglőr mutatóványa. A besötétedett udvart megvilágítva tovább fokozta az esti hangulatot és varázsolta el a nézőket. A gyerekek boldogan bókálnak a sötét óvoda kertben lámpásikkal, mint apró manók világították be az őszi estét. Nem véletlen, hogy ez az ünnep az egyik legkedveltebb az óvodai közösség körében – igazi lelki élmény kicsiknek és nagyoknak egyaránt. Emlékezetes mozzanatot, hogy ezen az ünnepen harminc évvel

ezelőtt, Ancilla nővér, a fenntartó Szociális Missziótársulat egyik rangidős tagja meghatottan így szólt a lámpás felvonulás közben: „Végre újra kigyúltak a Bethánia fényei.”

A Szent Márton-napot követő héten óvodánkban Árpád-házi Szent Erzsébetre, fenntartó nővéreink védőszentjére is emlékezünk. Egyben kiemelkedő dátum ez, hiszen 1995. november 19-én harminc évvel ezelőtt óvodánk felszentelése Szent Erzsébet napján volt.

A csoportok egy teljes projekt hetet szentelnek neki: énekes

játékokkal, tánccal, gyógynövényekkel való ismerkedéssel, rózsakészítéssel valamint sok-sok ötletes tevékenységgel visszük közel a gyermekekhez a példáját. Erzsébet királyné volt, mégis segítette a rászorulókat, betegeket gyógyított, csodák fűződnek a nevéhez és a legenda szerint a kőtényében vitt kenyér, férje kérdésére csodálatos módon rózsává változott – így vált a jóság és az önzetlenség szimbólumává.

Mindhárom őszi ünnepünk – a termésáldás, Szent Márton tettei és Árpád-házi Szent Erzsébet életének felidézése – arra tanít bennünket, hogy a hála, a szeretet és az egymás iránti figyelem fényei legyenek ott mindennapi életünkben. E hagyományok közösségünket is formálják, és olyan lelki útravalót adnak, amelyet gyermekeink magukkal vihetnek.

Molnárné Szacsuri Emese
óvodaigazgató helyettes



ták Szent Márton legendáját: a köpenyét megosztó katonát, a segítőkész papot és a libaólban elbújó, végül mégis püspökké választott Márton történetét. Hagyományunk része, hogy erre az ünnepre visszahívjuk az első osztályba járó, volt óvodásainkat, akik örömmel kapcsolódnak be újra a közös ünneplésbe. Fényes lámpások, énekszó és tábortűz – az ünnep csúcspontja. A műsorokat követően az óvoda udvarát és környékét betöltötte a fény és a meghittség. Elindult a közös családi lámpás felvonulás, amely évről évre az egyik legvárásosabb eseményünk. A menet élén lóháton haladt a korhű ruhába öltözött Márton a katona, karddal az oldalán – látványa minden évben izgalomba hozza a gyerekeket, akik ámulattal követik. A lámpások arra hívják fel a figyelmünket, hogy nem kívül kell keresnünk a fényt, hanem belül a lelkünkben! Márton is ezt a belső fényt találta meg, amikor odaadta a köpenye felét a koldusnak.

A várakozás öröme, játéka

Élő adventi kalendárium harmadszor

Az újság megjelenésekor még javában zajlik a SZIA-Szikszó Egyesület által szervezett „Élő adventi kalendárium” rendezvénysorozat. Minden este, 17 órakor, különböző helyszíneken díszbe öltöztetett ablaknál találkozunk. Százötvenen, kétszázan köszöntjük egymást, jókat beszélgetünk, az egyedi bögréinkből teát, forralt bort iszunk, sütit, cukorkát rogotgattunk és begyűjtjük a nap matricáját.

December 14-től indul az „Advent öröme 2025”, SZIA-Szikszós mobiltelefonos applikációs játék is, mely az időszak hagyományait eleveníti fel, s a városról annak történelméről

kérdez. A játék december 22-ig tölthető ki.

A város közössége nevében ezúton is köszönjük a vendégváró házigazda családok, intézmények felkészülését, kedvességét, szíveslátását!

Polgármesteri Hivatal – Sváb Antal • Szikszói Járási Hivatal – Kardos Enikő • Szent Márton Katolikus Gimnázium és Általános Iskola – Nyitrai Jurácsik Antónia • Szikszói Városi Óvoda és Bölcsőde – Piskóti Gyöngyösi Ivetta •



Szolnoki Roland • Lippai István • Református Egyházközség – Szabó Pál • Görögkatolikus Egyházközség – Béres Gábor • Deli Viktor • Szűcs Attila • Gépészatalálkozó – Leskó Zolt • Piskóti István • Varga László • Portál büfé – Hamar Attila • Lenkei István • Oroszlánszív Egyesület – Józsa Sándor • Zacci Kávézó – Leskó Sára • Kádas Attila • Magyar-hegyi Borbarátok Egyesülete – Köhalmi Mónika • Lukács Attila • Varga Krisztián • SZIA-Szikszó Egyesület.

A december 23-i záró napon a matricagyűjtők megkapják a fa emlékdíszeket, s a szerencsés matricagyűjtők, applikációs játékosok, vendégváró családok, intézmények részére átadjuk az ajándék díszdobozokat.



Kassai vendégek Szikszón

Egyedi lehetőségek

A nemzetközi szövetkezeti rendszerhez történő csatlakozásunkkal, több – Szikszó fejlesztési terveiben megfogalmazott – törekvésünk is megvalósulhat.

A jelentős tőkeháttérrel, nemzetközi bankkal, mesterséges pénzzel, vállalkozói partnerségekkel rendelkező szövetkezeti hálózat tevékenysége mögött erős kulturális, szociális, erkölcsi, fenntarthatósági értékek állnak. Elveit, történeti szemléletét az ispotályos lovagrend hagyományaira építi. A középkori ispotályos, avagy szociális rendek egykoron a betegek, szegények és sebesültek ápolására jöttek létre a Szentföldön, s később Európa-szerte jelentős karitatív tevékenységet végeztek. Mottójuk: *Tuitio Fidei et Obsequium Pauperum*, azaz a hit védelme és a rászorulóknak szolgálata.

A rendszer térségi központja Szlovákiában, Pozsonyban van. Ez az egyik oka an-

nak is, hogy a szomszédunkban a közösségek előrébb tartanak a programban, elindultak a Sunrise támogató, erős közösségeket építő elemei. Kassai partnereink, barátaink – az ottani (SPDR ROD) kezdeményezés főbb szakmaterületi felelősei – megosztották velünk tapasztalataikat, új információkat adtak át nekünk, mint a magyar szövetkezeti szerveződés (Aranykorona Szövetkezet) megyei szintjét szervező közösségnek. Mi pedig a terveinket, menedzsmentmódszereinket mutattuk be.

A kapcsolódás egy több évvel ezelőtt elkezdett, országos egészséges életmód-programunkra (Modern Healthy Lifestyle – MHL) épül, melyben k+f projektek, speciális egészség-, wellness-, és szépségpiaci szolgáltatások, egészséges ételmiszer-termelés, szemléletformáló képzések, tanácsadások, tréningek egyaránt megjelennek. Mi, közvetlen kollégáimmal, a program menedzsmentjét, marketingjét, s eredményei turisztikai hasznosítását végezzük. Szikszót – még alpolgármesterként

– az egészséges életmód-turizmusra építkező, mint kisvárosi központ-mintaprogram helyszínét illesztettem be.

Bízunk abban, hogy most, e szövetkezeti hálózattal, és finanszírozásával minden korábbinál közelebb vagyunk az MHL szakmai, infrastrukturális beruházásainak szikszói megvalósításához, sőt azt további egyéni jólétet, emberközpontúságot, közösségi aktivitást ösztönző, az anyagi nehézségeket közvetlenül enyhítő járadékrendszerrel egészíthetjük ki.

Egy fél évvel ezelőtti központi felhívásra – Szikszó vonatkozásában – négy szociális, egészség- és mezőgazdaságfejlesztési nagyprojektet terveztünk meg. Ezek: az egészséges ételmiszerek • zöldség-, gyümölcs-termelő hálózatot, családi vállalkozásokat szervező és feldolgozó üzem • a kisvárosi MHL-egészségközpont a megyeháza felújításával (MHL szolgáltatások, egészségtudatos étterem, termékbolt, képző- és rendezvényhelyszín stb.) • aktív és gasztroturisztikai tréningközpont a pincefaluban • életmódszálloda a „Bethlen kreatív park”-ban.

A nemzetközi szervezet határozottan politikasemleges, semmit nem tűr meg soraiban egyoldalú elkötelezettségekkel, ezért tagjai, támogatóitjai, partnerei egyének, vállalkozások, a jóléti célokhoz kapcsolódó közösségek és szervezeteik, új, célzott projekt-együttműködések lehetnek. Részünkről a SZIA-Szikszó Város- és Közösségépítő Egyesület képviseli városi értékeinket, érdekeinket, projektjeinket.

Új szövetkezeti rendszer jön létre. Ez az elvárás, és nem egyszerűen a „pályázunk – pénzt kapunk – azt elköltjük – beszámolunk” technikákról van szó. Elindultunk, sokan dolgozunk a megyében, az országban ezen. A játékszabályokat betartva élünk a lehetőségekkel, s remélhetőleg a jövő évben kiderül, meddig juthatunk. Jelentkezünk, mihelyst a bekapcsolódási formák is megnyílnak.

Az oldal szerzője **dr. Piskóti István**, a SZIA-Szikszó Egyesület elnöke



Nemzeti ünnep

Október 23. A megemlékezés koszorúzással kezdődött, a főtéri 1956-os emlékműnél. Ezt követően a hagyományos turulfutás indult el két csoporttal. A Turul emlékműnél ünnepi beszédet mondott *Gulyás Ágnes*, Ar-



nót község polgármestere. A négy település polgármesterei (Arnót, Felsőzsolca, Onga és Szikszó) helyezték el koszorút, a Turul emlékműnél. A rendezvényt a Szózat közös éneklése zárta.

Éjszakai fürdőzés

November 8. Az éjszakai fürdözéssel egybekötött szaunaszeánszokon friss őszi gyümölcsökkel és finom sütitökkel vártuk kedves vendégeinket. Leskó Luca és Ádám Alíz szaunamesterek gondoskodtak a profi szaunaprogramok lebonyolításáról, így garantáltan mindenki jól érezhette magát.



Országos Könyvtári Napok

Álom és valóság

Október 6–11. Idén az „Álom és valóság” témája köré épültek rendezvényeink. A hét első napjaiban a gyerekeké volt a főszerep, ellátogattak hozzánk a Bethánia és a Városi Óvoda apróságai és pedagógusai, az aszalói iskola kisiskolásai és tanáraik, de érkeztek a városból is gyermekek. Felébresztettük Csipkerózsikát, megismertük a történetét, álmofogókat készítettünk. Csipkelekváros falatkákkal és szörppel leptük meg a kicsiket.

Álmok nyomában

Október 9-én Egy kellemes délelőttöt töltöttünk együtt *Pecze Margó* vállalkozó asszonnyal és *Szabó Pál* református tiszteletes úrral, akik arra vállalkoztak, hogy megosszák velünk

gondolataikat az álmokról. A tiszteletes úr a biblia és az álom összefüggéseiről beszélt, míg *Margó* összefoglalta az álmok fázisait, spirituális irányból is megközelítve azt, majd egy kicsit meg is mozgatta a hallgatóságát. Kötetlen beszélgetés közben a Bethánia Szeretetotthon és a Városi Könyvtár sütitel, habos kakaóval kínálta a jelenlévőket.

Máté Péter és Cserháti Zsuzsa slágereivel zártuk a rendezvénysorozatot az European Operett művészeinek előadásában. Még a nap is kisütött, az énekesek szívüket, lelküket beleadva, nagyon jó hangulatot teremtettek. A nézők együtt énekeltek, tapsoltak a művészekkel.



Mikuláslak

15 éve teremti már a csodát a Szikszói Városi Szabadidő Központ és Könyvtár a város és a környező települések gyermekeinek a Magyar-hegyi Borok Háza festői szépségű környezetében. Idén több, mint ezer gyermek volt részese a vidám programnak. Évente új ötletek válnak valóra, most városnézéssel is bővült az esemény. Csillogó-villogó Dottó kisvonat vitte fel a kicsiket a Mikulás birodalmába, ahol

elképesztő meglepetések vártak rájuk. Csodavilágba csöppentek, ahol nemcsak a Mikulás ajándékai és a mesehősök virgonckodásai, hanem Hamupipőke mesés szép története is megélevenedett előttük. A sok élmény forró italok kortyolgatásával és karácsonyváró kézműves foglalkozással zárult. Célunk megvalósult, felejthetetlen élményekkel gazdagon tértek haza gyermekek és szülők egyaránt.



December 21. • Városi sportcsarnok

44. „DG” Kupa Karácsonyi torna

Január 18. • Városi sportcsarnok

45. „DG” Kupa Újévi torna

Január 24., 19:00 • Inkubátorház

I. Borász bál



A Magyar-Hegyi
Borbarátok Egyesülete
szeretettel meghívja
Önt báljára!

I. Borász Bál

2026. január 24., Szikszó, Inkubátorház





Zarándoklat az I. világháború hőseire emlékezve

Az Emlékezés napján, november 11-én a Szikszói Szakközépiskola Szakgimnázium Technikum és Gimnázium negyven honvéd kadétja különleges módon tisztelt az I. világháborúban elesett hősök emléke előtt. Gyalogos zarándoklatot tettek Szikszóról Alsóvadászton át egészen Homrogdig, s mindenütt elhelyezték a megemlékezés koszorúit.

Kvízjáték a magyar filmekről



Vidám hangulatú kvízjáték zajlott november 27-én az Inkubátorházban, ahol a magyar filmekről szóltak a kérdések.



Születésnap e-sport kupa

November 22-én rendeztük, nem csak ebben a régióban egyedülálló, de országosan is minőségi XIXO & Szikszó E-sport Cup – Országos Counter-Strike 2 versenyt, amelyen az ország minden szegletéből érkezett 12 csapat tudott elindulni. Nagy érdeklődés volt a versenyre mert előzetesen 29 csapat regisztrált. Ez megmutatja nekünk azt, hogy az ilyen típusú versenyekre van igény. A Hell Energy Magyarország Kft. valamint Szikszó Város Önkormányzata és a TV2 Play közös támogatásával valósulhatott meg a teljes verseny élő közvetítése. Ekkor volt az E-sport klub egy éves születésnapja.

Asztalitenisz- verseny

Asztalitenisz versenyt rendezett november 8-án Szikszó Város Önkormányzatának Oktatási és Sportbizottsága a SZIA Szikszó Egyesülettel karöltve a városi sportcsarnokban. Az első helyen *Szarvas Lajos* végzett, a második helyezett *Parázso Gábor* lett, a harmadik helyet *Juhász Norbert* szerezte meg.



Debrecenbe kirándult a szikszói református gyülekezet.

Szikszó FC hírek

Eredményes őszi szezont zárt a Szikszó FC. Bár a tabellán negyedik helyen áll a csapat, de egy mérkőzéssel kevesebbet játszott. Az elmaradt mérkőzésre 2026. március 7-én kerül sor, s ha azt megnyerjük, a második helyről folytatjuk a tavaszi szezont.

A bajnokság állása - Vármegyei II. o. Északi csoport

1. Onga SE	13	10	2	1	35 - 16	32
2. Hódoscsépány	13	9	1	3	46 - 27	28
3. Sajóvamos	13	8	3	2	37 - 15	27
4. Szikszó FC	12	8	3	1	35 - 14	27
5. Rudabánya	13	8	1	4	33 - 27	25
6. Boldva KSE	13	7	2	4	38 - 23	23
7. Böcs KSC	12	6	2	4	50 - 35	20
8. Laki KSE	13	4	4	5	40 - 36	16
9. RSE II. Encs	13	5	0	8	30 - 31	15
10. Zubogy KSE	13	4	2	7	30 - 30	14
11. Nagybarcai SE	13	4	0	9	33 - 58	12
12. Szendrő VSSZK	12	2	2	8	24 - 34	8
13. Sajószentpéter	12	2	0	10	14 - 61	6
14. Hernádnémeti	13	1	0	12	20 - 58	3

Helyreigazítás

Újságunk történetében eddig még nem fordult elő helyreigazítás.

Októberi számunkban a *Balaton-átúszás* című cikkünkben az egyik név helytelenül jelent meg. A tavat nem Olajos Vajk, hanem a testvére, Olajos Ákos úszta át. Az érintettektől elnézést kérünk!

November 29. – December 6. **Borok Háza**

MIKULÁS LAK

December 1. – 23.

ÉLŐ ADVENTI KALENDÁRIUM

Keressük meg minden nap a város újonnan feldíszített ablakát, beszélgetünk a vendéglátóknál, gyűjtjük az emléklap gyümölcsmatricáit, szerezzük meg a Szia-Sziksó adventi nyereményeit!

November 29. (szombat) **Főtér**

I. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS

14:00–18:00 Adventi vásár • 15:15 Gájer Bálint

16:00 I. adventi gyertyagyújtás

November 30. (vasárnap) **Városi uszoda udvara**

9:00 **JÉGKORCSOLYAPÁLYA NYITÁSA**

December 6. (szombat) **Városi uszoda udvara**

10:00 **MIKULÁSFUTÁS**

Főtér

II. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS

14:00–18:00 Adventi vásár • 15:30 Adventi duó

16:00 II. adventi gyertyagyújtás

16:30 Miskolci Harsona Quartet

E-sport klub

10:00 **HÁZIBAJNOKSÁG** CounterStrike2

December 11. (csütörtök) **Inkubátorház**

18:00 **MIÉRT NEM MARAD REGGELIRE?**

vígjáték a **Körúti Színház** előadásában

December 13. (szombat) **Főtér**

III. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS

14:00–18:00 Adventi vásár

mesehősök az adventi forgatagban

16:00 III. adventi gyertyagyújtás

16:30 **Élő Betlehem**

a Bethánia óvoda közreműködésével

MINDENKI KARÁCSONYFÁJA

17:00 **AdHoc Vokál**

December 20. (szombat) **Főtér**

IV. ADVENTI GYERTYAGYÚJTÁS

14:00–18:00 Adventi vásár

15:30 **Novák József: Karácsonyi dallamok**

16:00 IV. adventi gyertyagyújtás

16:30 **Hutter Linda és Drótos Bence**

adventi kiskoncertje

Görögkatolikus templom

18:00 **ENTRÉE ADVENT**

Füvessy Norbert és Viola Barbara

Református templom

18:00 **ELSŐ LÉPÉS**

keresztény dicsőítő zenekar koncertje

E-sport klub

10:00 **Karácsonyváros foglalkozások**

December 21. (vasárnap) **Inkubátorház**

16:00 **ADVENTI KONCERT**

Hajnalcsillag gyerekkórus

Református énekkar

Vadmész római katolikus kórus

Charis görögkatolikus kórus

KÍSÉRŐPROGRAMOK

adventi szelfipont

kürtöskalács • sült gesztenye

ADVENT

PROGRAMOK SZIKSZÓN

Készüljünk együtt
a karácsonyra!



(46) 395 500



szvikk.hu



Sziksói Városi Szabadidő Központ és Könyvtár